Komunikat Komisji Przetargowej nr 2
z dnia 10.02.2025 r.
dot. zapytania ofertowego na realizacje robét budowlanych
nr GAPR-DPR]1/79/25/W

PYTANIA OFERENTOW

Na zadane przez Oferentéw ponizsze pytania, Zamawiajgcy odpowiada jak nastepuje:

Pytanie numer 1.:

~Prosimy o informacje czy wizja w terenie jest obowigzkowa by wziac udziat w postepowaniu?”
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje o mozliwosci dokonania wizji lokalnej w terminie uzgodnionym
z Zamawiajacym w formie dokumentowej (np. pisemnie, emailowo) do terminu sktadania ofert.
Wizja w terenie nie jest warunkiem koniecznym uczestnictwa w postepowaniu.

Pytanie numer 2.:

~Prosimy potwierdzic, Ze do zamontowania sg oprawy typu LED drogowe”
Odpowiedz:

Za odpowiedni dobodr rozwiazan technicznych i materiatowych odpowiada Oferent. Zastosowane
oSwietlenie LED winno zapewni¢ odpowiednie oSwietlenie drogi wewnetrznej.

Zamawiajgcy informuje o mozliwosci dokonania wizji lokalnej w terminie uzgodnionym
z Zamawiajacym w formie dokumentowej (np. pisemnie, emailowo) do terminu skfadania ofert.

Pytanie numer 3.:

~Jakiej mocy sg obecnie dziafajace oprawy sodowe?”

Odpowiedz:
150 W

Pytanie numer 4.:
~Jakie] minimalnej mocy sg wymagane nowe oprawy LED?”

Odpowiedz:

Za odpowiedni dobdr rozwigzan technicznych i materialowych odpowiada Oferent. Zastosowane
oswietlenie LED winno zapewni¢ odpowiednie o$wietlenie drogi wewnetrznej.

Zamawiajacy informuje o mozliwosci dokonania wizji lokalnej w terminie uzgodnionym
Z Zamawiajacym w formie dokumentowej (np. pisemnie, emailowo) do terminu sktadania ofert.

Pytanie numer 5.:

Prosimy potwierdzic, Zze w formularzu ofertowym 1A naleZy podac cene jednostkowa za 1 szt oprawy”



Odpowiedz:

W formularzu 1A nalezy podac cene za wykonanie demontazu, utylizacji i montazu fabrycznie nowego
zlacza/uktadu lampy za 1 szt.

Pytanie numer 6.:

~C2y Istniejgce wysiegniki podlegaja wymianie?”
Odpowiedz:
Istniejgce wysiegniki nie podlegajg wymianie.

Pytanie numer 7.:

~W tytule zadania oraz Zaproszeniu do skiadania ofert i Formularzu ofertowym i umowie opisane jest zZe
wymianie podlegajg Zrodfa swiatta sodowe na LED. Prosimy o wyjasnienie czy zadanie dotyczy wymiany
samych Zrodef swiatta czy kompletnych opraw oswietleniowych w flosci 70szt?”

Odpowiedz:

Wymiana dotyczy zrédet Swiatta. W chwili obecnej zastosowane sa lampy ze Zrédtem sodowym
150W. W ramach zadania (jezeli nastgpi taka potrzeba, np. demontaz dfawika) Oferent winien
dokona¢ stosownej modernizacji réwniez oprawy umozliwiajacej zastosowanie/montaz nowych
Swietléwek LED-owych.

Pytanie numer 8.:

~Prosimy o podanie mocy aktualnie zamontowanych opraw, na jakiej wysokosci sg zamontowarne,

Odpowiedz:

Oprawy zamontowano na wysokosci: okoto 10m — za prawidtowos¢ pomiaru wysokosci odpowiada
Oferent.

Moc aktualnie zamontowanych opraw: 150 W

Pytanie numer 9.:

~Poniewaz przed przystapieniem do prac trzeba zamowic poza oprawami rowniez ztgczki, uktady i
bezpieczniki w poszczegdlnych stupach, kto ma decydowac o potrzebie wymiany?”

Odpowiedz:

O potrzebie wymiany uszkodzonych elementéw w poszczegdlnych stupach wnioskuje Oferent a decyduje
Zamawiajgcy. Rozliczenie nastgpi na podstawie spisanego protokotu koniecznosci zatwierdzonego przez
Zamawiajgcego.

Pytanie numer 10.:

~C2y wszystkie obecnie zamontowane oprawy sa czynne (swiecg)?”

Odpowiedz:

Nie wszystkie oprawy Swiecg. Zamawiajacy przewiduje kompleksowg wymiane wszystkich zrédet
Swiatta, zaréwno $wiecacych, jak i niewiecgcych, w ilosci 70 sztuk. Oferent ponosi odpowiedzialnoé¢



za prawidiowe podigczenie tych zrddet $wiatla oraz za sprawdzenie ich dziatania po dokonanej

wymianie. Nalezy zaznaczy¢, ze sprawdzenie poprawnosci dziatania oraz swiecenie zrodet Swiatta zalezy
od Oferenta

Pytanie numer 11.:

..Czy obecnie zamontowane oswietlenie spefnia wymagane przez Paristwo nateZenie oswietlenia? Wtedy
bedzie mozna dobrac strumieri swietiny opraw oswietleniowych.”

Odpowiedz:
Przedmiotem zadania jest dobdr, dostawa i montaz zrddet oswietlenia tak aby spetnialy wymagane
przepisami natezenie o$wietlenia.

Pytanie numer 12.:

Yo 4

~Jaka minimalna skutecznosc swietina jest wymagana (to leZy w interesie Zamawiajgcego)?”

Odpowiedz:

Dobdr skutecznosci Swiecenia przez Oferenta musi byC zgodny z obowigzujacymi przepisami oraz
wymaganiami dotyczacymi oswietlenia drog wewnetrznych. Skuteczno$¢ sSwietina powinna zostac
dobrana w sposdb zapewniajacy spetnienie warunkéw normowych oraz przepiséw w tym zakresie.

Pytanie numer 13.:
~Kiedy i w jakich godzinach mozna przyjechac na wizje lokalng?”

Odpowiedz:
Termin i godzina umodwienia wizji lokalnej do ustalenia z Panem Ryszardem Zdybel

pod nr tel. 509 272 262.

Pytanie numer 14.:
,C2y oferta moze zostac podpisana elektronicznie? Podpisem kwalifikowanym czy tylko musi byc skan?”

Odpowiedz:

Oferta moze by¢ podpisana elektronicznie podpisem kwalifikowanym lub ziozona w oryginale wers;ji
papierowej w siedzibie Spotki.

Krzysziof Wodarsk;
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